Prefeitura de

Tamboril
o

OC()

DE
TERMO DE HOMOLOGACÃO

A Secretária de Saúde do Município de Tamboril, a Sra. Cícera Erica Nascimento
Santana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES DO HOSPITAL REGIONAL JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, CONFORME TERMOS DA
EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA N° 11795.650000/1220-04, vem, homologar
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 056/2022-PE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: os Proponentes SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
38.285.172/0001-21, classificada para os itens 02 e 04 com um valor global de R$ 7.927,50 (Sete
mil, novecentos e vinte e sete reais e cinqüenta centavos), GO VENDAS ELETRÔNICAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 36.521.392/0001-81, classificada Para o item 01 com um valor
global de R$ 3.532,00 (Três mil e quinhentos e trinta e dois reais), K.C.R INDUSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 09.251.627/0001-90,
classificada para o item 11 com um valor global de R$ 1.340,00 (Um mil, trezentos e quarenta
reais), F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 22.523.994/0001-
63, classificada para o item 22 com um valor global de R$ 7.880,00 (Sete mil, oitocentos e oitenta
reais), HOSPILAB HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 31.531.928/0001-26,
classificada para o item 13 com um valor global de R$ 6.190,00 (Seis mil, cento e noventa reais),
QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o n° 32.191.212/0001-90, classificada para o item 19 com um valor global de R$ 7.179,00
(Sete mil, cento e setenta e nove reais), MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 05.199.870/0001-55, classificada pra os
itens 03, 15, 16 e 23 com um valor global de R$ 10.154,36 (Dez mil, cento e cinqüenta e quatro
reais e trinta e seis centavos), URSA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
26.628.908/0001-38, classificada para os itens 05, 07, 09, 10, 17, 18, 20, 21 e 24 com um valor

40

	global de R$ 21.147,00 (Vinte e um mil, cento e quarenta sete reais) e ~HOSPITAL
COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.485.574/0001-71, classificada
com um valor global de R$ 24.100,00 (Vinte e quatro mil e cem reais).

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 16 de Setembro de 2022.

Cicera 	'à 'ascimento Santana
Ordenadora de Despe, as da Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br